
ビスポーク畑も少しずつ春に近づいてき
ました。１１月中旬に植えて頂いたチュー
リップとさくら草の球根が、芽を出し、今綺
麗に咲いています。

新年度、当施設も大輪の花を咲かすこと
が出来るよう、職員一同頑張って参ります。
どうぞ宜しくお願いいたします。

生活相談員 中山

〒437-0024 静岡県袋井市三門町5-5
http：//www.be-spk.com/

静岡県指定（介護予防）
特定施設入居者生活介護
事業所番号：2277300402

ＴＥＬ 0538-43-6126

介護付有料老人ホーム

お気軽にお問い合わせください

広報誌 第１４版

いちご狩りに
行って来ました！

運営懇談会を開催し、運営状況の
報告と、事前にアンケートを頂いた
集計結果の報告を行いました。

皆様から頂いた貴重なご意見を
しっかりと反映し、より良いサービス
を提供して参ります。今後も皆様の
ご指導ご鞭撻を頂き、多くの方に薦
めて頂ける施設となるよう努めて参
ります。

今後も、ご意見ご要望がございまし
たら、お気軽にお声掛け下さいます
ようお願い申し上げます。

ピーターパン
ハウス

ご利用者の皆様に、職員が作った
お内裏様とお雛様になりきって頂き、
お祝いをいたしました。

ビスポークのお内裏様とお雛様ご
協力ありがとうございました！！
９７回目のお雛様も、とっても可愛

いかったです(^^)/

当日は天候も良く、『いちご狩り農園
ピーターパンハウスの方にも温かな心遣
いを頂き、のんびり楽しむことが出来まし
た。
たくさんのいちごを食べた後、サンサン
ファームでお買い物をして、楽しい外出と
なりました。


